

Projektet Vattenverk på Aspöja

## Vattenverk på Aspöja - Lägesrapport 5

### **Avsaltningsaggregatet är levererat**

Nu är aggregatet levererat och monterat i servicehuset. Nästa steg är att trimma anläggningen och skicka vattenprover för analys av dricksvattnet. Projektgruppen kommer att ta fram en plan för i vilken ordning etappvis driftstart ska ske. En förutsättning för leverans av dricksvatten är att fastighetsägaren har monterat egen vattenledning till pumphus eller i bostadshus. En annan förutsättning är att vattenmätare är installerad (se nästa avsnitt). Som projektgruppen tidigare har informerat om kan bland annat Jonas Albinson på **Peking VVS** hjälpa till med grävning och montering i eget pumphus/bostadshus inklusive vattenmätare.



Avsaltningsaggregat på Aspöja

### **Vattenmätare och vattenmätarkonsol**

Projektgruppen har tidigare informerat om att varje ansluten fastighetsägare ansvarar för att vattenmätare monteras. Kostnaden för vattenmätaren ingår i anslutningsavgiften. Vattenmätaren är 11cm lång och levereras av företaget Aquateknik till projektgruppen, som i nästa steg överlämnar den till fastighetsägaren.

Härutöver har några fastighetsägare efterfrågat en "mätarkonsol", som passar till beställda vattenmätare. En mätarkonsol monteras för att få en stabil och servicevänlig montageplats i frostfritt pumphus eller inomhus. Vattenmätarkonsolen har två avstängningsventiler och inbyggd backventil. Projektgruppen har begärt offert på vattenmätarkonsolen hos Aquateknik. Konsolen kostar 450 kronor (exklusive frakt).

Vattenmätare



Konsol



Skiljt från vattenmätare – som alla måste ha – är det frivilligt att montera en vattenmätarkonsol. **ÄR DU INTRESSERAD AV ATT BESTÄLLA KONSOLEN, SKICKA E-POST TILL [classeboman@hotmail.com](mailto:classeboman@hotmail.com)** och uppge din fastighetsbeteckning. Kostnaden för konsolen kommer läggas på slutfakturan för din anslutning senare i år. **SKICKA DIN BESTÄLLNING SENAST TISDAG 7 JULI.**

Trevlig Sommar!

Projektgruppen/Byalaget